




Č.j. 5315/16/SÚ/Čer str. 3 

K žádosti byly doloženy následující doklady a podklady: 

Závazné stanovisko orgánu státní památkové péče ze dne 29.9.2016 pod č.j. 4104/16/SÚ/Kre 

Projektová dokumentace, kterou vypracoval ing. arch Jakub Masák, autorizovaný architekt, ČKA 
03 086 

Výpis z katastru nemovitostí 

Stavební úřad odsouhlasil vyse uvedené ohlášení. Při provádění stavby je nutné plnit povinnosti 
vyplývající s podmínek výše uvedeného závazného stanoviska. 

Poučení: 

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném 
stavebním záměru. Současně se souhlas doručí dotčeným orgánům, osobám uvedeným v § 105 odst. 1 
písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem a místně příslušnému obecnímu 
úřadu, pokud není stavebním úřadem. 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost 
souhlasu nelze prodloužit. 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

Obdrží: 

1. Státní oblastní archiv v Plzni, Sedláčkova č.p. 22/44, Vnitřní Město, 30 l 00 Plzeň 1
2. Obec Šindelová, Šindelová č.p. 117, 358 O I Kraslice
3. Městský úřad Kraslice, Odbor ÚP, SÚ a PP - úsek památkové péče, Nám. 28.října č.p. 1438, 358 01
Kraslice




